PAGE
2

[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.04.2023                                                                                                       № 252
пгт Афанасьево

	О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области от 27.01.2023 № 28

В соответствии со статьёй 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы администрации Афанасьевского муниципального округа, предусмотренных статьёй 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», утвержденный постановлением администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области от 27.01.2023 № 28 следующие изменения:
1.1. Дополнить Перечень пунктами 2.44 и 2.45 следующего содержания:

«2.44. Заместитель заведующего организационным отделом;

  2.45. Консультант по социальным вопросам.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами, начальника управления делами.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с

действующим законодательством и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.04.2023.
	Исполняющий полномочия главы
Афанасьевского муниципального округа
	А.А. Сероев

13.04.2023/X:\64.Delo2 (Черанёва МА)\распоряжения, постановления 2023\G571.doc
13.04.2023/X:\64.Delo2 (Черанёва МА)\распоряжения, постановления 2023\G571.doc